&

A

BEST
M2

#
<l

LR EA Y | HL
R HEaRAE R

ES
H

o

M
7B,
NE

/)

e

T,
E

8

BIARRISS VR WA (SkHZ5F)

T E AR

B o A AL PCROAT R G T B (CAZBDL2024ZC— 1145 )

IR

PR %%

4
%3

T E 4 #5
5

s T3 n T Iz z it
LW Hr
& . B
kR &
=1 vy 4=
Ezﬂ . SN
N : |s s
& s |% =
. K *® |u B
o | - B .
¥ |7 LR =3 &
Mo ' & i o
o S = M
& ®O® . &
W | =W = =
. mw Sk i &
—~ [ X \ﬂ, = =4 e
& LS = < 2
g | i w F £ R
- % £ A Iy .
E PV 4% 3 E=S ]
14 B~ B R K 1R
& &R e O A <
R Kav | v 4 & i . Rt JErg
A el ¥ KK * va
& m | He I R X Y
< RE| % on B R & # »
e =2 | &k &EF R w W , o
b & KK | 2 M%\m U R +=2 -
\ﬂ)bﬁ PN - gt o - & .o = 3 &
KREOVGER | | K| ESR & KR # e
W R e WRE = o | % .
LEEE |~ © EwEW D o & ® o
SRmE . e - weE oo = P ¥
%%é% & | R® | WS Higue w48 by =% at
LEBR T EE R e JEE e g | E i . o
oy B M FELCES KA Woom  BRLREER B 32
LB o 2 e waer 22 |OSSSW L
RSE o | e WEE | oy gy Hbwrabi . & B &
R R iy HEER um hoe | KELESTH | g =X =
—~S o B < REIR B o8 oo EEHEKEKEIR & Xy i
SSIE | & | X= ﬁﬂﬁ@m FKER | 5o W EREFEKEE .. y\ﬂ\ﬂ\ﬂﬁ . #ry\ﬂ\nm .
SSIR M o WS EERR LW \nﬁ BHHEERSEER | 8K IS IKE | Bk T QK
ALLE | @ KR Wl Lok 2R TR S XEiebeder | @ wabababangt | a)ssaratringe
THEE # =¥ BECE | wak| T rm | mesEsee £ SR | Emete
EEMER F mE mibERd | nReda L BE mIRKGEKE @ BKKEFIRE | SRR EIRE
R | 4% | | By, | A | SE K FukReREy | K KrrkiEr oK EKeEs
LLLE B S K B, e s S KR K R B R
HHH R 8 i BhloR ) HER | B | R3E | wedindeiming | & #ulRebal a4 | Ko ie sk a4
H#H | | S| R R, | AR m($R | FEsEEEay §F IRGIEEES | RIRKEIE{T
HRERE W | Q| B < 9 K R OE | < b RbE | i ibib e
LLLH E iy | R e g ) K o) WhRTRRRY | ERTR TR
Ml | R < KK | 5 s RR R | S ubisisibeE | 5 00010000 | simisioim sy
SRERIRIR | B | MO BERARARHK | e | nEn | nEeR | ENRUEURORUKN | ESCImdndnanan) | MEamnnnanis
DO~ K K- EOAOR H_q i 1K EOOQOO EHOMNONOO EONONOO
= mE E = O E E = =

1/10



i ZE I

IR f2=
NS}

75

BENEE

0

2.0 1.

3.0

0-5

T A 6t TR T4

IR HE,

il

T 8RR A BT R A
o

T
%
El
El
i
i
El

%
MWA

3 R e AR R
EO06R06
*
&

7

2.

2.0

0

1.

3.0

0-5

ndle o

¢ EJ‘J///\W,T
Tuamﬂfﬂwﬂval

TS NCAN- N

Do
%m;;T%
K T e
A MR HIE

.| BRI |

IR R
KKK K KR
%WWWWW$
IR AR KRB
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁT

&mmmmm%
o e )
SRR
B A A
EOR0006

W&
=

oo
o~

0

1.

0

0 1.

2.

0-4

BTN, IR AT

g .
Tk

RGN An
R
AR
et Sl nd
K e iR I
K HusE s
L RR B
FIREEe R
< Kb Kb
ErRRRn
SRR IRE
ESISICISIG)

W®
=

#
Jiﬁﬁ?%lﬁ;

o
~

31.

23.0

46. 0

0-70

&t

TR (B4

2/10



0.0
0.0
0.0
2.0
22.
0.5
0.5

0.0
0.0
0.0
0.5
0.5

14.

0.0
0.0
0.0
2.0
24.
1.0
2.0

0-3
0-2
0-3
0-3
0-24
0-3
0-3

AT

;T A — R BRI B 150, 5

ANE, ZARELEFD) .

=

7]

REVEMTE 5, BRE-ATEF10, KBR300,

s PREEZGHETES)
€ (BHE ) MAHFAEAEE THERA PR RETR) #ATH0:

BIARRISS VR WA (Ji3595)

B IR R AINEF 1.
HE, nEEL

FONEE1

&
x

+
=

%
%

E

B
L

A i
HE
TRBH RS MR FHRUATAARARNELD RAEREAEEHF. 52 &

A0 B 3k T

15090017 &2 B4R 2 A E 1514
B4 SRR AT B E RN AR LG e H 1,

T 1S014001 3R 4548 22

TT1S045001 R

W E A

B o A ALPCR AT R g T Bl (CAZBDL2024ZC~ 1145 )

#y

IR

PR %%

x5

L2
2.2

T H 4 Fe
75

0

0 2.

1.

4.0

0-5

HHATIT

=
<
ot
=
5 &
<o o
E S
w&EEEK

<~ 0 N

o e ot g et

Rz aiin

° | BKOE SIS oy

e R PR N
IR B 1R
SRR e KRE
ERHERIR
H iR
AT e

< MARKME MG

B R R
KRR
Ry
LA
~ v e
R I B R Y
sl

ECICICISIGIC]

&
=

<~
~

0

2.0 2.

4.0

0-5

%2R B AR A R, BRI LR AT (R %

0

0 3.0 2.

4.

0-5

W, FRETE TR, VIETATH EHTIE L

I
=
B
B
2
3z
e
=S ,
= B
ng H
# Ka
. i
B =
*® E .
Wog L IRg X
AT Rl g TN St g3
£ RN | SRR T
m R EIRE | SR IR
B WK e | K e
K EHCREEIN | R R R
TSR EbE A Ko R ER KA
FOARREEER  WIREEEEXR
< KB RE | < KR
EeEERRERY GRRRREn
RS ARARARNE | RSt
M Amm AT | e
EHOQNORNOO EONORO
®
=

3/10



i ZE I

IR f2=
NS}

75

BENEE

0

3.0 1.

4.0

0-5

FEL TR EES

IR HE,

il

T 8RR A BT R A
o

TR
%
El
El
R
i
El

%
MWA

B R e AR R
EO06Q66
%
o

7

2.

0

1.

2.0

4.0

0-5

ndle o

¢ EJ‘J///\W,T
Tuamﬂfﬂwﬂval

TS NN

DO
%m;;T%
e e
A MR R

.| BRI |

IR R
KKK K KR
%WWWWW$
IR AR KR
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁT

&mmmmm%
o e )
AR
B A A
EOR0006

&
=

oo
~

0

0 1.

2.

3.0

0-4

BTN, IR AT

€5 .
Tk

NS An
SRR
AR
et Sl nd
K e iR I
e e
L RHR B
FIRE e
< Kb Kb
ErRERn
SRR IRE
ESISICISIG)

W®
=

#
?ﬁﬁ%lﬁ;

o
~

34.0

29.0

52.0

0-70

&t

TR (B4

4/10



0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0-3
0-2
0-3

AT

ANE, ARELED) .

=

7]

BB K TE b Sy, BRGE—ANTE R, REFI.

s PREEZTHETES)

BIART S I (BEzuk)

TR R IEF 15,
W EA25

HE, nEEh

FONEE1

&
*

+
o

%
%

E

HE
#

A
PF A0 R 36 T

15090017 &2 B4R 2 A E 1514
B4 SRR AT B E RN AR LG e H 1,

W 1S014001 3R 4548 2

TT1S045001HR

| FEE Y| R, | 9E | sl($l | Raginimamansy

FATE AE

B o A ALPCRA AT R G T B (CAZBDL2024ZC~ 1145 )

#y

IR

PR %%

.2

T H 4 Fe
75

I m IO z i

Lo 4

& L B

RS !

= w A‘\|<

olizg 5 ~
N T |3 o
& E F s
e = ®
& ol e i
= 20X ® e
B 2 % & H
2 ®E
= W L o
B W e 4=
= & i ©
& A =g =
S & & < fa
i A & R
s e R 1 iR
o o e a <
& 4 0' = .. K B

° v HEA /1

S en B um e B e
& KET IR (= H . o
2= STL L =4 ES .
i} ook L E k2 H
4 EIR & &R A “ e
s I/ LI Wm PR S ,
%Aﬂ %%M e | % & M ”/_u
R St O A bl
wae  owee B X degeen | oo -
bl mEs B OE emeeon € & = g
WREKIR BEw S S| EEAEKER | N o o Wmﬂ, e

Bk, w%EeR B8 e weewre L S w800
e wsE DE ox mmweses # = 38Tke 2SS S
wE W Rk P S| KR sy © mEwmn | o
L Em | wisiEEEr | £ SERTHK | HERECHK

witE | SRR om | EE DRGGGRE | D RKKERE | SRR
B | A S A ReRRRRE | B R EREr | D e
KoEE B T R CREEEE & RSN | E e RS
TR | RER | BN | RE | TEEEEEY | E AR | KoE e
REREE IR | FIREEE

D | 20 Q| WIC | R | DS | < I | MK
jedmimama e q | @ K| pRwEREw | ReRTRREy R R e
SRR R KR R M NOSSSR0E Mo eEen

NAT XA E i R

K| BBARIRIRAK | AN | SENE | EeR | BRRGRUSGRORIC | BS\CiEimdnanimie | dmimiminanic
EOR00 Hoo Li LK HO00000 EHCE6000 EO66066
& R & &
= E & E |E = =

5/10



i ZE I

IR f2=
NS}

75

BENEE

0

2.0 1.

3.0

0-5

T A 6t TR T4

IR HE,

il

T 65 R A BT R A
o

T
%
El
El
i
i
El

%
MWA

3 R n e AR R
EO06R66
*
&

7

2.

0

1.

2.0

3.0

0-5

ndle o

¢ EJ‘J///\W,T
Tuamﬂfﬂwﬂval

TS NCAN- N

Do
%m;;T%
K e
A MR HIE

.| BRI |

IR R
KKK K KR
%WWWWW$
IR AR KRR
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁT

&mmmmm%
o e )
SIS
B A A
EOR0006

&
=

oo
~

0

0 1.

2.

3.0

0-4

BTN, IR AT

€5 .
Tk

S An
SRR
BRI
et Sl nd
K e iR I
K sa N
L RHR B
FIREEe &%
< Kb Kb
ErRRRn
SRR RE
ESISICISIG)

W
=

#
?ﬁﬁ%lﬁ;

o
~

30. 0

26. 0

48.0

0-70

&t

TR (B4

6/10



AR

BIRRISS VR Wi (1085 )

W E p A

B o A ALPCRO AT R G T Bl (CAZBDL2024ZC~ 1145 )

#9

IR

PR %%

x5

T H 4 e
75

0.0 0.0

0.0

0-3

ANE, KARELED) .

B IR R IR
#HE, mEAAF

FONEE1

&
x

A it e
[k

1S0140013F 3 4 52

A0 B 3k T

i 1509001&&3%@%&&&%15};
%z
5
B4 R R AT B E RN AR LG e A 1,

it

it

€i1504500133
7

v Eh A

0.0
0.0
1.0
22.
1.0
1.0

0.0
0.0
14.
0.5
1.0

0
0

0.0
0.0
2.0
24.
2.
2.

0-2
0-3
0-3
0-24
0-3
0-3

;T A — R BRI 150, 5

REVEMTE 5, BRE-ATEF10, KEF30.

s PREEZGHETES)
€ (BHE ) RHAEPAEE THERA PR RETR) #ATH 2

TRBH RS MR FHRUARTAARARNGFLD, RAERBAEEHEF. 52 &

L2
2.2

0

0 1.

1.

3.0

0-5

HHATIT

=
<
ot
=
5 &
<o o
S
w&EEEK

<~ 0 N

o > ot g et

R aiin

° | BKOE A oy

o R PR N
TR B 1R
SRR f KRE
ERHERIR
H b
AT e

< MARKME ML

B R R
KRR
Ry
LA
~ v e
R I B R Y
sl

ECICICISIGIC]

&
=

<~
~

0

0 1.

1.

3.0

0-5

%2R B AR A R, AR LR BT (R %

0

0 1.

1.

3.0

0-5

W, FRETETE, VIETATH EHTIEL

K
=
B
B
=
3z
e
=S ,
= B
ng Hz
% e
. i
ey +=2
*® E .
Wog L IRg X
AT Rl g b gl g
£ RN | AR T
m R EIRE | SR IR
B WK e | IR e e
K EHCREEIN | R R RN
TSR ERE A KR e KA
FOARREEER  WIREEEER
< KB IERE | < KRR bE
EeEERRRY ERRRREw
IR ARARARNE | RS ER e
Pl e e e VAR e e AN
HHOQOROO EONORO
&K
=

7/10



i ZE I

f

IR f2=
NS}

75

BENEE

0

2.0 1.

3.0

0-5

[ S A A T AT 2

IR HE,

T 4k

T 65 R A BT R A
o

T
%
El
El
i
i
T

%
MWA

3 R e AR R
EO06Q66
*
&

7

2.

0

1.

2.0

3.0

0-5

ndle o

¢ EJ‘J///\W*A
Tuamﬂfﬂwﬂval

TS NN

SRR
Wﬁ??T%
LK e
B R R

.| BRI |

IR R
Bk ke
ELLTTLTN
LK AR IR KK
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁT

&mwmmm%
o e )
SR
B A A A
EOR0006

&
=

oo
~

0

1.

0

0 2.

2.

0-4

BTN, IR AT

i
Tk

S ﬁ
SRR

B EuEE S
et Sl lnd
K e iR I
e e
L RR B
FIREE T
< Kb Kb
ErRRR
SRR BRI IKE
ESISICISIG)

o
=

#
Jiﬁﬁ?%lﬁ;

o
~

31.

47.0

0-70

&t

TR (B4

8/10



0.0
0.0
0.0
3.0
22.
1.0
1.0

0.0
0.0
0.0
3.0
14.
1.0
1.0

0.0
0.0
0.0
3.0
24.
3.0
3.0

0-3
0-2
0-3
0-3
0-24
0-3
0-3

AT

;R A — R BRI 150, 5

ANE, ZARELFD) .

=

7]

BIARRISVE W (W15)

REVEMITE 5, BRE-ATEF10, KEF30.

s PREEZTHETES)
€ (BHE ) MAHFAEAEE THERA PR RETR) #ATH 0

&R R INEF 1.
#HE, nEEh

FONEE1

&
*

+
=

%
%

4

B
L

A i
&
TRBH RH MR FREARTAARARNGFLD, RAERBAEEHF 52 &

A0 B 3k T

15090017 &2 B4R 2 A E 1514
B4 SRR AT B E RN AR LG e H 1,

H1S014001 3R 4548 2

TT1S045001 R

W E p A

B o A ALPCRA AT R G T B (CAZBDL2024ZC~ 1145 )

#y

IR

PR %%

x5

L2
2.2

T H 4 Fe
75

0

0 1.

1.

3.0

0-5

HHATIT

=
<
ot
=
5 &
<o o
S
w&EEEK

<~ o0 N

o i o g et

R ararararin

° | BKDE A oy

e R PR N
TR B 1R
SRR f B
ERHERIR
H iR
AT e

< MARKME ML

ERRRRE
KRR
Ry
LA
~ v e
R I B R Y
sl

ECICICISIGIC)

&
=

<~
~

0

0 1.

1.

3.0

0-5

%2R B AR A R, BRI LR AT (R %

0

0 1.

1.

3.0

0-5

W, FRETETE, VLT EHTIE L

I
=
B
B
2
3z
e
=S ,
= B
ng Hz
% e
. i
ey +=2
*® E .
Wog L IRg, X
AT hlaa g N St gl g
£ RN | SRR T
m R EIRE | SR IR
B WK e | IR e
K EHCREEIN | R R R
TSR EbE A KR e KA
FOARREEER  WIREEEER
< KB IERE | < KRR bE
EeEERRRY GRRRREn
R IR ARARARNE | R ER e
Pl e e e VAR e e AN
EHOQNORNOO EONOROG
®
=

9/10



i ZE I

IR f2=
NS}

75

BENEE

0

0 1.

1.

3.0

0-5

[ S A A T AT 2

IR HE,

T 4k

T R R A BT R A
a2

T
%
El
El
i
i
T

%
¢

B R e AR R
EO06R06
%
i

7

2.

2.0

2.0

5.0

0-5

?Tﬁ:

\/.1ﬂ,
julid
ZL
ﬁﬁwwm

ﬁuﬁa%a?aﬁﬁ/

T NN

SRR
A_ubm._ BB IR
LK e
B R R

| ERsEE

AR vﬁﬂmﬂ,ﬁ\ﬁ
KKK K KR
® .W.W.W.W.W%
et St S

FEAR R AR AR AR T

&mwmmm%
o e )
SRR
B A A
EORO006

W
=

oo
o~

0

0 1.

1.

4.0

0-4

BTN, IR AT

€5 .
Tk

//l o e \/ﬁ
R e
WA
et Sl lnd
ERK I e =
KR S
| ER AR
FIRKEAT
< QI IEERE
ErRRRn
SRR BRI IRE
HIEEEEK
ESISICISIG)

o
=

#
Jiﬁﬁ?%lﬁ;

o
~

34.0

26. 0

54.0

0-70

&t

TR (B4

10/10



